
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE NATAL

(H Mil de Natal/1941)

PROCESSO ADMINISTRATIVO (NUP) Nº 64592.002842/2022-80

CHAMADA PÚBLICA Nº01/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022 - UG 160345

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA O SETOR DE
APROVISIONAMENTO

VOLUME I

Hospital de Guarnição de Natal.
Avenida Hermes da Fonseca, 1385 - Tirol. Natal - Rio Grande do Norte — CEP 59.015-145

CNPJ: 10.295.746/0001-23 - Telefone/Fax: (84) 3092-6732

e-mail:hospital.natal(Dhotmail.com

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



30/032022
4. Termo de Abertura DISPENSA CHAMADA PÚBLICA- Documentos Google

5»

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DENATAL
(H Mil de Natal/1941)

TERMO DE ABERTURA

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022 - 160345

PROCESSO ADMINISTRATIVO (NUP) Nº 64592.002842/2022-80

Em conformidade com disposto no Art 38
, O Processo Administrativo referente

recursos estão definidos no despacho do
Aprov/Fisc Adm/S Dir,

da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, autuo, nesta

Ordenador de Despesas aos DIEx (Requisição) n.º 021 —de 15 de março de 2022

Natal - RN, 15 de março de 2022.

Í

ADRIANO GIUNCHÊTTI PELUCIO - Ten Cel
Chefe da SALC

httpsilídocs.google.com/documentid/1KKeKD2:SORyISBOQWelyQBkmis6yC-u-Id-ULDIXOMedit
11Cre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



A

o 4

9/42

a

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE NATAL
(H Mil Natal/1941)

DIEx/Requisição021/2022 - Aprov/Fisc Adm/S DirEB: 64592.002842/2022-80

Natal, RN, 15 de março de 2022.
Do: Chefe do Setor de Aprovisionamento
Ao: Sr. Fiscal Administrativo

Assunto: Aquisição de material para o Setor de Aprovisionamento
Modalidade de Licitação: Chamada Pública nº 01/2021 do HGuN
Ref: Lei 10.520/202, de 17 de julho de 2002 e Decreto 7.892/2013, de 23 de janeiro de 2013.

Relação de Itens CNPJ 08.345.10
ASSOCIAÇÃODE MULHERES LUTADORAS DE

LILAS DO BOQUEIRÃO — CHAMADAPÚBLICA Nº01/2021

40

|

Melancia in natura

Polpa defruta, sabor cajá
tida

6

|

Polpa de fruta, sabor maracujá

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



w "Continuação do DIEx Nº 021 / 2022 - Aprov/Fisc Adm/S Dir, de 15 Mar 22, :ÉID

A
nu SsRelação de Itens CPF IVANISE MARIA RODRIGUES FERREI

/
CHAMADA PÚBLICA Nº01/2021

.

n.º

|

Descrição completa - Unidade - Marca Und
|

CATMAT QTD| P. Unit

|

P. Totalff

|

11 |Banana pacovan
Kg

|

464379 20

|

R$2,33 R$ 46,60 mMtS

|

34 [Macaxeira in natura
Kg

|

463795 20

|

R$1,67 R$33,40

TOTAL: R$ 80,00|

É
TOTAL GERAL:

|

R$ 239,96]
ad

Obs: empenhoglobal

a 9/

L
- tanta HF

RENA(A LÚCIO GUARIENTO — 1º Ten
Chefe do Setor de Aprovisionamento

(

DESPACHO DO FISCAL ADMINISTRATIVO DA OM:

Reconheço a necessidade do material/serviçoe concordo com o Prosseguimento do proces-So,

GIUSEPPE PI LATTO — Ten Cel
Resp.pelo Fiscal ministrativo do HGuN

DESPACHO DA OD:

1. Autorizo a aquisição de material, nos termos do DIEx supramencionado, com fulcro na

legislaçãovigente.

2. Para fins do artigo 38 da lei 8.666, de 21 de junho de 1993, empregar os recursos de acor-
do com a seguinte a classificação orçamentária:

PLANO INTERNO (PD: DSSAFUSASOC

FONTE: 0170270013

PTRES: 171501

UG/GESTÃO: 167505 / 00001

ND: 339030 — Subitem: 07 - Gêneros de Alimentação

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



Continuação do DIEx Nº 021/2022 - Aprov/Fisc Adm/S Dir de 15 Mar 22... FL3

3. Justificativa para aquisição: Atender, em gêneros alimentícios, as necessidades deste Hos-

pital de Guarnição, relativo ao suprimento para os pacientes e acompanhantes.

4. Publique-se.

Natal, RN, ÀS qe Mucgo de 2022.

Cs J A «La
LUIZ VIEIRA DA SILVA FILHO - Ten Cel

Resp. péla Ordenadora de Despesas do H Gu Natal

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



U
iv

NES /
emana

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.345.105/0001-94 DUNSOG: 902050768
RazãoSocial: ASSOCIACAO DE MULHERES LUTADORAS DE LILAS DO BOQUEIRAO
Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/08/2022
Natureza Jurídica: ASSOCIAÇÃO PRIVADA
MEI: Não

Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
.

.

Documento(s) issinalado(s) com
***

está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possuí alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I- Credenciamento

H- Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 03/07/2022
FGTS Validade: 30/03/2022
Trabalhista  (http://www.tstjus.br/certidao) Validade: 05/08/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/05/2022
Receita Municipal Validade: 07/03/2022 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)
Sem Informação

Emitido em: 16/03/2022 07:56 1 de 1

CPF:

|

Nome: MARCELO DASILVA NASCIMENTO

Ass nn —Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



TOO
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

informaçãorelativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional daPessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 16/03/2022 07:58:55

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ASSOCIACAO DE MULHERES LUTADORAS DE LILAS DOBOQUEIRAQ
CNPJ: 08.345.105/0001-94

Resultados da Consulta Eletrônica:
ÓrgãoGestor: TCU

“](Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do Órgão gestor, clique AQUI.

ÓrgãoGestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de CondenaçõesCíveis Por Ato de ImprobidadeAdministrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

ÓrgãoGestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e SuspensasResultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 3
ÓrgãoGestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas PunidasResultado da consulta: Nada Consta

[Paraacessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique A( QUI.

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



Obs: A consulta consolidada de Pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificaçãoe
racionalizaçãode serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Leinº 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



R JUDICIÁRIO
A DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: IVANISE MARIA RODRIGUES FERREIRA
CPF:

Certidão nº: 8610128/2022
Expedição: 16/03/2022, às 08:05:07
Validade: 12/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da datade sua expedição.

Certifica-se que IVANISE MARIA RODRIGUES FERREIRA, inscrito(a) no CPFsob o nº NÃO CONSTA como inadimplente no BancoNacional de Devedores Trabalhistas
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidaçãodas Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dosTribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relaçãoa todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de suaautenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho naInternet (nttp://www.tst.jus,br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadosnecessários à identificação das Pessoas naturais e jurídicasinadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigaçõesestabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentesde execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, pordisposição legal, contiver força executiva.

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



16/03/2022

Detalhamento
das

Sanções
Vigentes

-

Cadastro
de

Empresas
Inidôneas
e

Suspensas
-

CEIS
-

Portal
da

transparência

FILTROS

APLICADOS:
CPF/CNPJ:

8681072404

LIMPAR

Data
da

co sulta:
1 03/2022
08:06:53

Data
da

últi

at lização:
15/03/2022
18:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE

:

DATA
DE

PUBLICAÇÃO
DA

DETALHAR

CNPJ/CPF
DO

SANCIONADO
NOME
DO

SANCIONADO
UF

DO

SANCIONADO

SANCIONADORA
TIPO
DA

SANÇÃO

SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum
registro

encont do

»o

https://w w.portaltransparencia

gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=38681072404&colunasSelecionadas=linkDetalh...
1/1Cre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



G SIAFI Estaca NE» + ?

N

TEsoURONACIONAL

Data e hora da consulta:

Usuário:

Impressão Completa

Nota de Empenho

18/03/2022 09:09

***.606.887-**

|
TOUROS RN

Amparo Legal— —————

————
———

- UG Emitente

-—

—
—

>

>

Código Nome

167345 HOSPITAL DE GUARNIÇÃODE NATAL

CNPJ Endereço
10.295.746/0002-04

|

AV.HERMES DA FONSECA 1385 - TIROL

Município UF Telefone

NATAL RN OD:(84)3092-6732 - ENC SET FIN:(84)3092-6725

Ano Tipo Número

2022 NE 734

—Célula Orçamentária >

>

Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR

2 171501 0170270013 339030 167505

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

16/03/2022 Global 64592.002842/2022-80 0,0000 157,80

—Favorecido [[[D—

Código Nome

08.345.105/0001-94

|

ASSOCIACAO DE MULHERES LUTADORAS DE LILAS DO

Endereço
BOQUEIRAO SN ZONA RURAL

Município UF Telefone

Código Modalidade de Licitação
49 DISPENSA DELICITACAO

Ato Normativo Artigo Parágrafo Incíso

LEI 12.512/2011 17 - -

Descrição

Moeda

REAL- (R$)
CEP

59015-001

Plano Interno

D5SAFUSASOC

CEP

59584-000

Alínea

2022NC406388, 23FEV22- DGP - LIC DISP: 10/2022 UG: 160345 - HGUN. TC: NÃO HÁ. PRAZO ENTG: 30 DIAS
LOCAL: HGUN. DOC REQS: DIEX NR 021- APROV/HGUN, 15 MAR 22. FINALIDADE: AQUISIÇÃODE GÊNEROS
DE ALIMENTAÇÃO.(APOIO AS AÇÕESSOCIOASSISTENCIAIS DA SASEX DA SSAS 7 RM).
Local da Entrega
AV HERMES DA FONSECA, 1385, TIROL, NATAL- RN

Informação Complementar
16034506000102022 - UASG Minuta: 160345

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Versão

|

Data/Hora Operação

004 17/03/2022 16:03:23

|

AlteraçãoCre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



ç $
2 .

Sistema integrado
é aê ÉSIAFI Eira a
Data e hora da consulta: 18/03/2022 09:09

Usuário: **.606.887-""

Impressão Completa

Nota de Empenho

—Lista de Itens — —

—

——

—

—

o

Natureza de Despesa Total da Lista
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 157,80 ||

[SUbelemento 077 GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq. Descrição Valor do Item |

001 Item compra: 00001 - FRUTA, TIPO ABACAXI PÉROLA, 24,96
APRESENTAÇÃONATURAL

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total
16/03/2022 Inclusão 8,00000 3,1200 24,96

Seg. Descrição Valor do Item
002 Item compra: 00002 - VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE ROXA 7,33

|

|

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total
| ||16/03/2022 Inclusão 1,00000 7,3300 7,83

Seq. Descrição Valor do Item |

|

j0o3 ltem compra: 00003 - CONDIMENTO, TIPO-HORTELÃ, 17,60
| APRESENTAÇÃO NATURAL

Data Operação Quantidade ValorUnitário Valor Total
|

[16/03/2022Inclusão 2,00000 8,8000. 17,60

Seq. Descrição Valor do Item

004 Item compra: 00004 - FRUTA, TIPO MAMÃO HAVAÍ,APRESENTAÇÃO3,05
NATURAL

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

16/03/2022 Inclusão 1,00000 3,0500 3,05

Seq. Descrição Valor do Item
005 Item compra: 00005 - FRUTA, TIPO MANGA ROSA, APRESENTAÇÃO 9,24

NATURAL

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

16/03/2022 Inclusão 3,00000 3,0800 9,24

Seg. Descrição Valor do Item

006 Item compra: 00006 - FRUTA, TIPO MARACUJÁDOCE, 15,15
APRESENTAÇÃO NATURAL

Data: Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total |
16/03/2022 Inclusão 3,00000 5,0500 15,15 |

Seq. Descrição Valor do Item

007 Item compra: 00007 - FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, 4,23
APRESENTAÇÃO NATURAL

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

16/03/2022 Inclusão 3,00000 1,4100 4,23

[

Versão | Data/Hora Operação
|

004 17/03/2022 16:03:23

|

Alteração 2 de 4Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



SSSIAFI Fist. X£

À

TesouroNacioNaL

Data e hora da consulta: 18/03/2022 09:09

Usuário: ***,606.887-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

—Lista de Itens ————————

—

nn

| Natureza de Despesa Total da Lista |
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 157,80

|

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq. Descrição Valor do Item
008 Item compra: 00008 - FRUTA, TIPO 1 MELÃO ESPANHOL, 20,70

APRESENTAÇÃONATURAL

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

16/03/2022 Inclusão 9,00000 2,0700 18,63
16/03/2022 Reforço 1,00000 2,0700 2,07

Seg. Descrição Valor do Item |
009 Item compra: 00009 - FRUTA, TIPO MELÃO GÁLIA,APRESENTAÇÃO 4,32 |

NATURAL |

fData Operação * Quantidade Valor Unitário: Valor Total

[16/03/2022 Inclusão 3,00000 2,1600 6,48
16/03/2022 Anulação 1,00000 2,1600 216

Seq. Descrição
.

Valor do Item

010 Item compra: 00010 - POLPA DE FRUTA, TipoCAJÁ, 18,99
APRESENTAÇÃOCONGELADA

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

16/03/2022 Inclusão 3,00000 6,3300 18,99
|

Seq. Descrição Valor do Item
|

011 Item compra: 00011 - POLPA DE FRUTA, TIPO MARACUJÁ, 20,10
|

APRESENTAÇÃO CONGELADA

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

16/03/2022 Inclusão 2,00000 10,0500 20,10

Seq. Descrição Valor do Item

012 Item compra: 00012 - VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO 3,95
BRANCO/ VERDE

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total
|

16/03/2022 Inclusão 1,00000 3,9500 3,95 |

Seq. Descrição Valor do Item

013 Item compra: 00013 - LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE ITALIANO 8,18

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

16/03/2022 Inclusão 2,00000 4,0900 8,18

—Assinaturas

Versão] Data/Hora Operação
004 | 17/03/20221 j

T

Alteração
| 3 de 4Cre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



- HGUN £

* Gsiaei ese às
Data e hora da consulta: 18/03/2022 09:09

Usuário: ***.606.887-**

Impressão Completa

x/

À

TesouroNacionaL

Nota de Empenho

Assinaturas ——
——

—

nn

Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de Empenho
ANDREA GUIMARAES GURGEL ADRIANO GIUNCHETTI PELUCIO |
+

441.547-*" **

663.548-"*
17/03/2022 16:03:23 16/03/2022 13:45:04

Versão
|

Data/Hora
—*

|Operação
—

004 17/03/2022 16:03:23

|

Alteração 4 de 4Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



Ss: defino narra
+

HOW

é

Data e hora da consulta: 18/03/2022 09:10

Usuário: **.606.887-**

Impressão Completa

TesouroNAcioNaL

Nota de Empenho

—UG Emitente
—

Código Nome
Moeda

167345 HOSPITAL DE GUARNIÇÃODE NATAL REAL - (R$)
CNPJ Endereço CEP
10.295.746/0002-04

|

AV.HERMES DA FONSECA 1385 - TIROL 59015-001
Município UF Telefone
NATAL RN OD:(84)3092-6732 - ENC SET FIN:(84)3092-6725

Ano Tipo Número

2022 NE 735

—Célula Orçamentária —

—

Estera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno |

2 171501 0170270013 339030 167505 D5SAFUSASOC
|

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

16/03/2022 Global 64592.002842/2022-80 0,0000 80,00

(Favorecido
—

+

=

[—

Código Nome

386.810.724-04 IVANISE MARIA RODRIGUESFERREIRA

Endereço CEP
17 GAC

59010-500

Município UF Telefone |

NATAL RN

Amparo Legal —————
—

—

e

—

Código Modalidade deLicitação
49 DISPENSA DELICITACAO

Ato Normativo Artigo Parágrafo Incíso Alínea
| LEI 12,512/2011 17 -

- -

Descrição
2022NC406388, 23FEV22- DGP - LIC DISP: 10/2022 UG: 160345 - HGUN. TC: NÃO HÁ. PRAZO ENTG: 30 DIAS
LOCAL: HGUN. DOC REQS: DIEX NR 021- APROV/HGUN, 15 MAR 22. FINALIDADE: AQUISIÇÃODE GÊNEROS
DE ALIMENTAÇÃO.(APOIO AS AÇÕESSOCIOASSISTENCIAISDA SASEX DA SSAS 7 RM).
Local da Entrega
AV HERMES DA FONSECA, 1385, TIROL, NATAL - RN

Informação Complementar
16034506000102022 - UASG Minuta: 160345

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Versão | Data/Hora
)

002 17/03/2022 16:03:23

|

Alteração
)

1 de 2Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



- SSIAFI FE
>

RAS
* HGWN E

“E EP soon

pd
Data e hora da consulta: 18/03/2022 09:10

Usuário: **,606.887-**
Impressão Completa

Nota de Empenho
Listadeltens ——

TT

| Natureza de Despesa
Total daLista

| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO
80,00Subelemento 07= GENEROS DE ALIMENTAÇÃO

Seq. Descrição
Valor do Item001 Item compra: 00014 - FRUTA, TIPO BANANA PACOVAN, 46,60APRESENTAÇÃONATURAL

|

|

Data Operação Quantidade Valor Unilârio Valor Total ||

||

16/03/2022 Inclusão
20,00000 2,3300 46,60

JSSeg. Descrição
Valor do Item002 Item compra: 00015 - LEGUMEIN NATURA,TIPO MANDIOCA/ AIPIM 33,40|

|

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total16/03/2022 Inclusão 20,00000*  1,6700 33,40

Assinaturas ——

——

——

——

Ordenador de Despesa
Responsável pela Nota de EmpenhoANDREA GUIMARAES GURGEL
ADRIANO GIUNCHETTI PELUCIO

“E

441547
“=663.548-"*17/03/2022 16:03:23
16/03/2022 15:36:54

[Versão] DataHora Operação
002 | 17/03/202216: 03:23 Alteração |)

2 de 2Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r


